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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 
Prodotto da forno. 
  
INGREDIENTI: 
UOVA, zucchero, farina di FRUMENTO, fecola di patate, acqua, cacao magro in polvere 2%, 
emulsionante: E471, agenti lievitanti: E450i-E500ii, aromi. 
Può contenere tracce di LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SENAPE. 
 
CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI: 
Peso del singolo pezzo: 36 g +/- 15% 
Altezza: 40 mm tolleranza 2 mm 
Diametro: 70 mm tolleranza 2 mm  
Gusto: tipico del pan di spagna al cacao 
 
PACKAGING 
Scatola da 70 pezzi  
 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  
Conservare il prodotto a -18° C, una volta scongelato non ricongelare.  
 
DURATA DEL PRODOTTO:  
12 mesi dalla data di produzione, prodotto conservato a -18°C 
 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 
 

PARAMETRI VALORI GUIDA 
Carica mesofila <10.000 UFC/g 
Enterobatteriaceae <10 UFC/g 
Lieviti <1000 UFG/g 
Muffe <500/ UFG/g 
Patogeni Assenti  
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                                                                                                                       SCHEDA TECNICA 

A305243 DELICE CACAO 
Diam 70x h 35 mm – 70 pz 
Cod. EAN 8057592822376 
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VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto 
 
 

 
per 100 g 

 
Valori energetici 309 Kcal/ 1306 Kj 
Totale carboidrati 55 g  
Zuccheri 32 g 
Grassi  5,7 g 
Di cui saturi 2,5 g 
Proteine 8,7 g 
Fibre 1,15 g 
Sale 1,12 g 
 
 
ALLERGENI  
 
GLUTINE, UOVA. (nella ricetta) 
LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE (Possibili tracce) 
 
 
GARANZIA NO OGM 
In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non 
necessita l’etichettatura OGM. 
________________________________________________________________________________ 
 
Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con 
radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/ 2/ EC e 1999/3/EC.  
 
GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE 
In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali 
di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte 
di 1° scelta  ai sensi del DM 21.03.73, dei  regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. 
n. 29 del 10.02.17. 
 
(E’ possibile richiedere il documento originale)  
 
 
PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile) 
Peso netto prodotto 2520 g 
Peso lordo (prodotto +scatola) : 3320 g 
Dimensioni della confezione: 590x390xh150 mm  
Codice EAN 13 confezione: 8057592822376 
Codice EAN 13 cartone: n/d 
305Codice EAN/UCC 128: n/d 
Cartoni per strato: 4 
Strati per pallet: 13 
Cartoni per pallet: 52 
Dimensioni pallet: 80x120 cm  
 
 
Prodotto in ITALIA 
 
 


